

## Nepa tar nästa steg – aktiverar sökprocess för att hitta en permanent VD

**Nepa har påbörjat en omfattande sökprocess för att hitta en ideal kandidat med förmågan att leda Nepa i framtiden. Ulrich Boyer fortsätter som VD tills en lämplig efterträdare eller interimslösning har tillträtt. Som grundare och största ägare avser Ulrich fortsätta bidra till företagets utveckling som styrelseledamot.**

För att säkerställa en noggrann och effektiv sökprocess anlitar Nepa en rekryteringsfirma, med uppdrag att identifiera kandidater med nödvändiga kvalifikationer och erfarenheter för att driva organisationen framåt. Ulrich Boyer fortsätter som VD tills en lämplig kandidat eller interimslösning har tillträtt.

"Med Nepas historik och starka kundrelationer är vårt långsiktiga fokus att accelerera tillväxten för att få utväxling på vår banbrytande teknologi genom att hitta den rätta balansen mellan skalbara intäkter från abonnemangsprodukter och värdeskapande konsulttjänster. För att möta en kortsiktigt utmanande marknad adresserar vi kostnadsbasen i linje med tidigare kommunicerade kostnads mål.

Sedan jag tillträdde som VD har ett antal åtgärder vidtagits för att leverera enligt strategin. Bland annat har koncernledningen stärkts i samband med rekryteringen av Ferry Wolswinkel till Chief Revenue Officer. Han har framgångsrikt etablerat en försäljningsorganisation som trädde i kraft i januari 2023. Dessutom har vi genomfört en smidig övergång av CFO-rollen till Sonja Thorngren, vilket har stärkt koncernledningen ytterligare. Med ett stabilt och kunnigt ledarskap på plats ligger det rätt i tiden att hitta en permanent VD som kan bygga vidare på Nepas strategiska riktning och driva tillväxten för vårt globalt starka bolag som erbjuder varumärkesägare unika marknadsinsikter", säger Ulrich Boyer.

### **För ytterligare information, vänliga kontakta:**

Katarina Bonde, Styrelseordförande, [katarina.bonde@kubicorp.com](mailto:katarina.bonde@kubicorp.com)

### **Om Nepa**

Nepa är ett ledande företag inom varumärkesutveckling och optimering av marknadsföring. Genom att kombinera modern research med den senaste tekniken, djup expertis och innovativa lösningar, hjälper vi några av världens mest kända varumärken att skapa tillväxt genom data. Med huvudkontor i Stockholm, Sverige, och kontor i Norge, Finland, Danmark, Storbritannien, USA och Indien hjälper Nepa företag i över 50 länder. Företaget är listat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2016.

Redeye AB är Nepas Certified Adviser. Fullständig kontaktinformation finns på [nepa.com/investor-relations](https://nepa.com/investor-relations).

Pressmeddelande  
29 maj 2023 10:00:00 CEST

---



*Denna information är sådan information som Nepa är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-05-29 10:00 CEST.*

**Bifogade filer**

[Nepa tar nästa steg – aktiverar sökprocess för att hitta en permanent VD](#)